
                    
 

 
 

 
 

Pasūtījumu rezervēšana un izpilde 
 

①  - Jums jāaizpilda Rezervācijas Pieteikuma Veidlapa.  

          Lūdzam to izdrukāt, ieskanēt un atsūtīt uz e-pastu: ekonams@ekonams.lv 
 

② - Eko Nams SIA (EN) 3 darba dienu laikā uz Jūsu e-pastu nosūtīs Piegādes Piedāvājumu ar vienu vai vairāku 
termiņu izvēlēm. Par cik projekts uz doto brīdi vēl nav izstrādāts, EN vai Pasūtītāja aptuvenais aprēķins kalpos 
par pamatu pagaidu cenai, un šis aprēķins ievērtēs arī piegādes adresi un komplektāciju.  
 

③ - Pasūtītājs izdrukā Piegādes Piedāvājumu, atzīmē apmierinošās izvēles, parakstās, datē un nosūta atpakaļ 
EN 3 rezervētu darba dienu laikā. Pēc šīm dienām EN ir tiesības piedāvāt ražošanas laiku citiem, un pirms tā 
notiek, EN nosūtīs Paziņojumu par Atcelšanu, lai Pasūtītājs var sākt rezervēšanas procesu no sākuma. 
 

④ - Ja Pasūtītājs atsūta savu izvēli, EN izrakstīs un atsūtīs Pasūtījumu un līgumu, kā arī attiecīgās Proformas 

jeb avansa rēķinus. Lai arī termiņš, kurā jānoformē Pasūtījums nav strikti noteikts, taču EN vairs nav tiesību 
atteikties no rezervētā pasūtījuma. Tātad Pasūtītājam tas jāparaksta, jāieskenē un jānosūta atpakaļ 3 darba 
dienu laikā. Pasūtītājs, parakstot pasūtījumu, piekrīt EN iekšējiem noteikumiem: 
 

⑤ - Ja avanss nav sasniedzis EN kontu plānotajā termiņā, kavējuma 3 darba dienas beigās EN nosūtīs 

Pasūtītājam Paziņojumu, atgādinot par kavējumu un tā iespējamām sekām. Ja avanss arī turpmāko 3 darba 

dienu laikā netiek pārskaitīts, EN izrakstīs Paziņojumu par Atcelšanu, un Pasūtītājam viss būs jāsāk no sākuma. 

Ja kāds no maksājumiem par esošajām piegādēm netiek veikts, EN to var sasaistīt ar nākamo pasūtījumu 
avansa maksājumiem, koriģējot termiņus vai pat atceļot to ražošanu. 
 

 

⑥ - Ja līdz noteiktā termiņa beigām nav saņemti rasējumi un/vai netiek veikti savlaicīgi rasējumu labojumi un 

saskaņošana, kā arī, ja tiek kavēta otra avansa maksājuma daļa, EN drīkst brīvi, pēc saviem iesaktiem, mainīt 
piegādes termiņu. Svarīgi! Tehniskā projekta saskaņošanas, ar Pasūtītāju, procesa beigās tiks precizēts baļķu 

apjoms un EN attiecīgi izrakstīs Grozījumus kā pielikumu pie Pasūtījuma. 
 

 

⑦ - Kad pasūtījums ir saražots, neatkarīgi no ēkas pamatu vai citas gatavības, EN mērķis ir veikt piegādi 
iepriekš nolīgtajā termiņā. Ja piegāde tomēr nav iespējama, Pasūtītājam ir rakstiski jāatsakās pieņemt kravu, 
piekrītot guļbūves uzglabāšanas izmaksām: pirmās 7 dienas bez maksas, pēc tam 90 EUR dienā. Ja EN 

aizkavējas ar piegādes termiņu, EN par to savlaicīgi, nedēļu iepriekš, rakstiski brīdinās Pasūtītāju, pārceļot 
piegādes termiņu un nodrošinot piegādi iespējami tuvākajā laikā. 
 

 

⑧ - Apmaksas kārtība: 20+20% avansa maksājums; 50% maksājums pirms piegādes; 10% trīs dienu laikā pēc 
piegādes. Uzticamiem sadarbības partneriem piedāvājam veikt 50% pēcapmaksu 3 dienu laikā pēc piegādes. Ja 

Pasūtītājs vēlas Bankas garantiju par priekšapmaksu, tad garantijas noformēšanas izmaksas tiks pieskaitītas pie 

Pasūtījuma kopsummas. Bankas garantijas būs bez maksas vienīgi gadījumā, ja Pasūtītājs solidāri nodrošina 

bankas garantiju par atlikušo maksājuma daļu. EN patur tiesības regulāri mainīt un koriģēt cenas, mainīt 
maksājumu kārtību un pielāgot citus nosacījumus, savlaicīgi par to informējot sadarbības partnerus. 
 

 

⑨ - Pasūtītājs var saņemt aptuvenas projektu Kalkulācijas no ražotāja, bet tikai 5 kalkulācijas būs bez maksas, 

tādejādi palīdzot Jums iepazīties ar aprēķinu niansēm un specifiku. Cenas: 25 EUR par vidēja izmēra mājas 

kalkulāciju; 15 EUR par mazu mājiņu; 7 EUR par piebūvēm. Pasūtītāja darba atvieglošanai, EN piedāvā aprēķinu 
palīgprogrammu, t.i. moduli ar instrukcijām. Skatīt Kalkulators mājas lapas sadaļā Projekti. 
 

⑩ - Vēlaties iekļūt ražošanas plānā, ārpus rindas? Nepieciešama steidzama Pasūtījuma izpilde? Tas nenozīmē 
tikai atlīdzību par virsstundām un darbalaika kompensācijas nedēļas nogalēs vai brīvdienās. Tomēr iespējams, 
ka EN izvērtēs šādu iespēju, kā arī noteiks papildu piemaksas apmēru. 

mailto:ekonams@ekonams.lv

